1

中共衢州市委依法治市领导小组办公室文件
衢依法治市办〔2018〕19 号

关于转发《关于开展“讲好宪法故事”法

治文创作品征集活动的通知》的通知

各县（市、区）普（法）治办，市直机关各部门，集聚区、

西区管委会：

现将《关于开展“讲好宪法故事”法治文创作品征集活

动的通知》（浙普办〔2018〕25 号）转发给你们，请各地

各单位按照文件的格式要求报送法治文创作品。各县（市、

区）普（法）治办报送“文学作品类”5 件、“摄影作品类”5

件、“绘画作品类”5 件、“宪法宣传公益广告类”1 件。市直

机关各部门、集聚区、西区管委会等单位任选一种作品形

式报送，每个单位上报 1 件作品。

2

请各地各单位及时报送作品，报送情况将纳入年度普

法依法治理工作考核。作品请于 8 月 31 日前报市委依法治

市办。

联系人：费宁 祝晓圆 联系电话：0570-8079376

中共衢州市委依法治市领导小组办公室

2018 年 6 月 5 日

抄送：省普法办

中共衢州市委依法治市领导小组办公室 2018 年 6 月 5 日印发

3

4

5

6

7

8